Corso a scelta erogati dal CdS in Scienze Biosanitarie

A.A. 2023-2024 - 11 SEMESTRE

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

11/03/2024

12/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

18/03/2024

19/03/2024

20/03/2024

21/03/2024

22/03/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Sala a vetri Il piano
Nuovo Pal Biol

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Sala a vetri Il piano
Nuovo Pal Biol

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Sala a vetri Il piano
Nuovo Pal Biol

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi Venerdi

25/03/2024

26/03/2024

27/03/2024

28/03/2024 29/03/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

11.50-12.40

12.40-13.30

15.00-15.50

15.50-16.40

16.40-17.30

17.30-18.20

18.20-19.10

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

01/04/2024

02/04/2024

03/04/2024

04/04/2024

05/04/2024




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15/04/2024

16/04/2024

17/04/2024

18/04/2024

19/04/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi Venerdi

22/04/2024

23/04/2024

24/04/2024

25/04/2024 26/04/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

CHIUSURA DISPOSTA DAL D.G.

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

29/04/2024

30/04/2024

01/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10

FESTA

02/05/2024

03/05/2024




10

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

06/05/2024

07/05/2024

08/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10

FESTA

09/05/2024

10/05/2024




11

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

13/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

17/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




12

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




13

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

27/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

30/05/2024

31/05/2024

08:30-9:20

09:20-10:10

10:10-11.00

11.00-11.50

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

11.50-12.40

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

12.40-13.30

Endocrinologia della
riproduzione umana
RANIERI
Sala a vetri IV piano
Nuovo Pal Bio

15.00-15.50

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

15.50-16.40

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

16.40-17.30

Antopologia molecolare e
genetica delle dipendenze
MONTINARO
Aula 2 - 3° piano
Nuovo Pal Bio

17.30-18.20

18.20-19.10




