Corso a scelta erogati dal CdS in Scienze Biosanitarie

A.A. 2023-2024 - II SEMESTRE

1	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
1	04/03/2024	05/03/2024	06/03/2024	07/03/2024	08/03/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50					
11.50-12.40					
12.40-13.30					
15.00-15.50					
15.50-16.40					
16.40-17.30					
17.30-18.20					
18.20-19.10					

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
2	11/03/2024	12/03/2024	13/03/2024	14/03/2024	15/03/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
3	18/03/2024	19/03/2024	20/03/2024	21/03/2024	22/03/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Sala a vetri II piano Nuovo Pal Biol			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Sala a vetri II piano Nuovo Pal Biol			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Sala a vetri II piano Nuovo Pal Biol			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
4	25/03/2024	26/03/2024	27/03/2024	28/03/2024	29/03/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
				PASQUA	PASQUA
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
5	01/04/2024	02/04/2024	03/04/2024	04/04/2024	05/04/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50					
11.50-12.40					
12.40-13.30					
	PASQUA	PASQUA			
15.00-15.50					
15.50-16.40					
16.40-17.30					
17.30-18.20					
18.20-19.10					

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
6	08/04/2024	09/04/2024	10/04/2024	11/04/2024	12/04/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
7	15/04/2024	16/04/2024	17/04/2024	18/04/2024	19/04/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8	22/04/2024	23/04/2024	24/04/2024	25/04/2024	26/04/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
				FESTA	CHIUSURA DISPOSTA DAL D.G.
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
9	29/04/2024	30/04/2024	01/05/2024	02/05/2024	03/05/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
			FESTA		
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
10	06/05/2024	07/05/2024	08/05/2024	09/05/2024	10/05/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
			FESTA		
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
11	13/05/2024	14/05/2024	15/05/2024	16/05/2024	17/05/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
12	20/05/2024	21/05/2024	22/05/2024	23/05/2024	24/05/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					

42	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
13	27/05/2024	28/05/2024	29/05/2024	30/05/2024	31/05/2024
08:30-9:20					
09:20-10:10					
10:10-11.00					
11.00-11.50		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
11.50-12.40		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
12.40-13.30		Endocrinologia della riproduzione umana RANIERI Sala a vetri IV piano Nuovo Pal Bio			
15.00-15.50		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
15.50-16.40		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
16.40-17.30		Antopologia molecolare e genetica delle dipendenze MONTINARO Aula 2 - 3° piano Nuovo Pal Bio			
17.30-18.20					
18.20-19.10					